АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

          СЕЛЬСОВЕТА

  Александровского района

    Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 12.04.2017    № 21-п

О подготовке проекта «Внесение изменений и

дополнений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

Новомихайловский сельсовет  Александровского

 района Оренбургской области»

     Руководствуясь ст. 30 - ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Новомихайловский сельсовет   Александровского района Оренбургской области, во исполнение  протеста прокурора Александровского района  от 22.02.2017 № 7-1-2017,   в целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации:

        1. Подготовить проект «Внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новомихайловский сельсовет  Александровского района Оренбургской области» в части внесения изменений в ст. 29 Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.

        2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.Н. Агрызков

Разослано: в дело, прокуратура, на сайт, в отдел по вопросам архитектуры, градостроительства и ЖКХ.